

Årsrapport 2014

Ejendomsselskabet af 1/11 2003 ApS

Håndværkervej 30
6710 Esbjerg V

CVR nr. 27449700

Indsender:

BRANDT
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2015

Dirigent

Karina Jeberg

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr. mod et underskud året før på 1.789 t.kr. Egenkapital er pr. 31. december 2014 negativ med 299 t.kr.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af den registrerede anparts kapital. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift. Ledelsen henviser til note 4 i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
Bruttotab	<u>-13.250</u>	<u>-12.125</u>
Resultat før finansielle poster	-13.250	-12.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.769.735
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
Ordinært resultat før skat	-13.250	-1.781.858
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.200</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-13.250</u>	<u>-1.789.058</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-1.293.568
Overført resultat	<u>-13.250</u>	<u>-495.490</u>
Disponeret i alt	<u>-13.250</u>	<u>-1.789.058</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014	2013
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>64.437</u>	<u>159.081</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>64.437</u>	<u>159.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.437</u>	<u>159.081</u>
AKTIVER I ALT	<u>64.438</u>	<u>159.081</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014	2013
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-424.764	-411.514
Egenkapital i alt	-299.764	-286.514
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	18.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.499	189.499
Anden gæld	75.000	75.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	92.203	162.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.202	445.595
Gældsforpligtelser i alt	364.202	445.595
PASSIVER I ALT	64.438	159.081

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Forhold i regnskabet
5. Eventualposter

Noter

	Tilknyttede virksomheder			
1. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris:				
Kostpris, primo			546.685	
Kostpris, ultimo			546.685	
Værdiregulering:				
Værdiregulering, primo			-546.684	
Værdiregulering, ultimo			-546.684	
Bogført værdi, ultimo				1
Følgende selskaber er omfattet:				
	Egen-		Årets	Ejerandel
	kapital		resultat	
Tilknyttede virksomheder				
Murermester Per Jeberg ApS, Esbjerg (2012 årsrapport)	1.540 t.kr		722 t.kr	100%
VEC ApS, Esbjerg (2012 årsrapport)	367 t.kr		67 t.kr	100%
	Selskabs-	Reserve	Overført	I alt
	kapital	opskrivning	resultat	
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	0	-411.514	-286.514
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-13.250	-13.250
Saldo, ultimo	125.000	0	-424.764	-299.764

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med de tilknyttede virksomheder. Pr 31. december 2012 i senest aflagte årsrapport udgør gælden 2.822 t.kr

4. Forhold i regnskabet

Selskabets egenkapital udgør -299 t.kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig positiv drift. Det er ligeledes en forudsætning at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Ledelsen forventer at den fremtidige drift vil bidrage positivt samt at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Noter

2014**2013****5. Eventualposter**

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.